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Islamiska Samfundet i Skandinavien vision är: 

a. främja en samhällsutveckling som kännetecknas av jämställdhet, allas lika 

medborgerliga rättigheter samt respekt och tolerans. 

b. Att främja, skydda, bevara och förstärka medlemmarnas religiösa identitet. 

c. Vi vill att kulturell och religiös mångfald blir en tillgång och resurs i 

samhällsutvecklingen, och att religionskultur ska ses som en förebild i 

samhället. 

d. Arbetar emot främlingsfientlighet och rasdiskriminering, främja respekt 

och närmande mellan folken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Medlemsföreningar 
 

Huvudprincipen med samfundets bildande var att ge de få verksamma 

församlingar då stöd i utövning av sina religiösa förpliktelser och gudstjänster 

samt att stärka deras religiösa och kulturella identitet i Skandinavien. 
 

Medlemsföreningar arbetar för att förmedla den sanna bilden av Islam och 

sprider kunskap informationsverksamhet om islam och muslimer för att öka en 

förståelse i samhället. 

Imam Malek samfundet som erbjuder en gemensam plattform för att bidra till att 

stärka, utveckling av pedagogiska, sociala och uppsökande program och främja 

goda relationer med andra religiösa samfund och medborgerliga och  

serviceorganisations 
 

Samfundets syfteändamål   
 

Föreningens arbete är huvudsakligen inriktat på följande övergripande mål  : 

 Att arbeta för att uppnå respekt och förståelse mellan muslimer och andra 

medborgare . 

 Att förstärka broderskapskänslan muslimer emellan oavsett etnisk tillhörighet  . 

 Att höja den islamiska utbildningsnivån bland muslimer . 

 Att uppmuntra användningen av det arabiska språket för att kunna förstå 

koranens text.  

 Att erbjuda utbildning i islamisk lära, tro, historia och kultur, med speciell 

inriktning på   kvinnor och barn  . 

 Erbjuda viktiga aktiviteter såsom bönelokal och förskola för muslimska barn.   
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Verksamhet 
 

Mycket har hänt sedan bildandet av samfundet och ett tydligt resultat av 

ansträngningarna och hårt arbete under alla dessa år har burit positiva frukter i 

alla aspekter, detta har inte varit möjligt utan gott samarbete med våra 

medlemsförsamlingar, andra islamiska organisationer och andra organisationer i 

Sverige. 

 
Kontakta församlingarna  
 

Det första viktiga projektet vi började med var att starta mötesplatsen och 

försöka besöka islamiska församlingarna i Sverige. 

Vi arbetade med utskick, talade med församlingar och skickade e-mail för att få 

fler medlemmar.   

Antalet medlemsföreningar i samfundet har ökat från 5 till 7 har inbjudits att bli 

medlem. 
 

Tjänsten   
 

styrelsen arbetar med råd och stöd till 

hjälpsökande på information, strategi 

studiebesök, att förstärka broderskapskänslan 

muslimer emellan oavsett etnisk tillhörighet, 

utbildning i islamisk lära, tro, historia och 

kultur, med speciell inriktning på kvinnor 

och barn. 

Anordnar ett mingel och informationsmöte 

även flera sessionen och föreläsningar bland 

medlemmarna där man kunde presentera sig 

för varandra och tala mer om samfundet och religion rörelse i samhället.  
 

Samverkan   
 

Samverkan med andra föreningar och organisationer ingår i vårt dagliga 

aktivitets och det är värdefullt inom olika förening /organisationer  . 
 

Hemsida   

 

En hemsida började också programmeras och var öppen för allmänheten redan i 

februarimånad. Framåtblick 2011   

• Implementering av enhetens plattform   

• Högre måluppfyllelse i flera verksamheter för föreningar medlemmar    

• Öka sessionen och föreläsningar   

• Att göra solidaritets föra alla 
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Samfundet (IMCS) är neutral och fristående organisation och finansieras sedan 

starten av enbart församlingsmedlemmarna som tillhör olika nationaliteter och 

islamiska lärskolorna: Shafi, Hanafi, Hanbali och Maliki, vilka utgör 

grundlärskolor inom Islam religion. 

                    

Samfundets syfte är att hjälpa lokala föreningar att organisera religiöst liv för 

sina medlemmar. Vi vill sprida kunskap om islam och muslimer för att bygga 

broar och motverka fördomar och diskriminering. Tillsammans med lokala 

föreningar organiserar vi insamlingar för behövande i hela världen . 
 

Avslutning  

Vår verksamhet präglas av de 

föreningar medlemmar och andra 

medborgare vi möter i det dagliga 

aktivitet. Det är vår viktigaste 

uppgift att ge respekt och förståelse 

mellan muslimer och andra 

medborgare, höja den islamiska 

utbildningsnivån bland medlemmar 

föreningar.  
 

Verksamheten präglas också av de 

personer vi möter i den utåtriktade 

informationen. Det ger oss 

möjlighet att sprida kunskap om 

broderskapskänslan muslimer 

emellan oavsett etnisk tillhörighet.  

 

För att kunna genomföra en verksamhet med god kvalitet, tillgänglighet, 

kunskap och möjlighet till utveckling, krävs ekonomiskt stöd och en positiv syn 

på samfundet imam malek från berörda medlemmar, närhet invånare och 

organisationer. Vi framför ett särskilt tack till medlemmar.  
 

Ett stort tack till enskilda församlingar som under året på ett mycket generöst 

sätt har bidragit med gåvor till vår verksamhet.  
 

Avslutningsvis vill samfundet styrelsen tacka alla för en värdefull arbetsinsats 

som präglats av kunskap och engagemang. Ett varmt tack riktas också till alla 

volontärer som arbetat för att bidra till en bättre liveförening för den uppväxande 

generationen som delta i samfundet aktivitets. Tack också till alla övriga aktiva 

och stödjande medlemmar!  
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